Item Janowi podstolemu a diekanowi 90 sex. (Super quo Johanni condescensum est in censu pro 60 sex., sed decano adhuc in 40 sex. obligamur.)^p) (Solutum est totum.)^r)

Item Maršikowi za Tazowcze¹⁰²) 18 sex. Jindřich Drochowecz¹⁰³) ty wsiezky jiz zaplatil.

Tomu všemu na swiedomie my všiczki swrchupsani swe sme pečetii k tomuto listu přitiskli a jest dan Anno domini Millesimo CCCC^{mo} XII^o die sancti Martini.

Ja Hostislav farař crumplowsky, diekan dudlebsky, wyznawam take tiemto listem, ze sem všech dluhow napředpsanych s uředniky swrchupsanymi swiedom. Tmu na swiedomie take sem swu pečet k tomuto listu přitiskli(i).

Item Mathie Wissnie pro subsidio loco annonarum 25 sex.

Item Jakssoni domestico in Praga 17 sex. Decanus Crumplowiensis dedit eidem 9 sex. minus 20 gr. (Solutum est sibi totum.)^r)

Item Reydlino de Czmund 44 sex.; eidem soluit Leopoldus¹⁰⁴) 20 sex. et residuum Drochowecz¹⁰³) (Soluit totum.)^r)

Item domino Jacobo Chlupaczkonis 40 sex.

Item matri domini Chlupaczkonis 15 sex. pro dotalicio; super eo habet litteram a domino Ulrico pro fisdem 15 sex., solvunt sibi de camera 1½ sex. annuim.

Item Petro procuratori¹⁰⁵) in Rosenberk 30 sex.

Item Wišnyowi Mathieyowi¹⁰⁶) starych panow zapsanye na Straznem¹⁰⁶) ješczie wyena mateři jeho ostawa 27 sex. minus 20 gr.

Item Benigne orphanie Wenceslai notarii de Muta¹⁰⁷) 20 sex.

(Item Alber¹⁰⁸) pro antiquis dampnis 40 sex. in Chusnik sibi solverunt.)^s)

Anno domini Millesimo quadringentesimo tredecimo feria secunda post Mathie apostoli notata sunt dampna capituatorum familiarium domini et orphanorum de Rosenbergk. Decreuerunt dominus solus Czenko, decanus, Diuissius, Andreas, Henricus, Smrzka et ceteri purgrauii quasi omnes.

Item Buzkoni purgrawio de Wilsstein¹⁰⁹) pro exaccione 600 sex.

Pro dampnis eidem 30 sex.

(Eidem solutum est totum per Ulricum de Nezwyesticz¹¹⁰) et Alssykonem de Pekoyncz¹¹¹) pro censibus, quos habent a domino. Supradicto Alssikonis dedit Buzko 100 sex. in racione habita sabbato post Margarethe Anno etc. XIII^o.)^t)

Item Johanni Ottrado¹¹²) pro exaccione 100 sex.

Item pro dampnis eidem 60 sex.

(Johannes purgravius¹¹³) dedit 20 sex. et pro usura Judeis 10 sex.)^u)

Item eidem ciues de Sobieslawia dederunt 18 sex., quas tenebantur pro emphiteosi pro curia. Item Johannes Sstiny¹¹⁴) dedit eidem 12 sex. (Wytha¹¹⁵) dedit eidem 30 sex. Item Wytha dedit eidem 20 sex. de peccuniis receptis a Bohuslao¹¹⁶) pro censu in Zachod. Item Witha circa Margarethe dedit eidem 40 sex. anno XIII^o.)^v) (Solutum est sibi totum.)^r)

Item Rynharto de Poczepicz¹¹⁷) pro exaccione 60 sex.

Item eidem pro dampnis 30 sex.

(Hermannus de Zrubek dedit eidem 10 sex. Item eidem condescensum est in Trzebnicz de 5½ census annui. Item Hermannus eidem dedit anno XIII^o circa Georgii 7 sex.. Item eidem dedit Hermannus circa Galli 7 sex. anno XIII^o. Habet totum.)^t)

Item Przibiconi de Obdienenicz¹¹⁸) pro exaccione 40 sex.

Item eidem pro dampnis 30 sex.

(Item Hermannus dedit eidem 5 sex. Item eidem condescensum est in Hramost¹¹⁹) de 5 sex. census annui. Item Hermannus dedit eidem anno XIII^o circa Georgii 2½ sex. Item eidem Hermannus dedit circa Galli 2½ sex.; habet totum.)^t)

Item Przibicowi Luknowy pro exaccione 20 sex. (Exaccio est ei totaliter soluta.)^t)

Item eidem pro dampnis 25 sex.

(Item eidem Henricus de Przibenicz¹²⁰) dedit 6 sex., ut Lukno asseruit. In Bossilecz dederunt ei 9 sex.)^t)

Item Diuissius de Zahradka¹²¹) non dum dedit exaccionem.

Item eidem pro dampnis 17 sex.
 (Eidem date sunt 8 sex. per Hermannum de Zrubek circa Galli anno etc. XIII^o et circa Pascha anno XIII^o Hermannus dedit eidem 5 sex. Solutum est sibi totum.)

16. X. 1413
 8. IV. 1414

Item Bedrzichoni de Chotiecz¹²²) pro exaccione 49 sex. in Dublowicz.¹²³
 (Eidem Hermannus de Zrubek dedit 14 sex. Eidem Witha dedit 10 sex. Item eidem de censu 4 sex. condescensum est.)^t
 (Solutum est sibi totum.)^t

1. V. 1413

Item eidem pro dampnis 25 sex.; die sanctorum Philippi et Jacobi Hermannus de Zrubek dedit eidem 14 sex. (Item census obligatus Bedrzichoni est iam redemptus.)^t

Item Przibiconi de Mytrowicz¹²⁴) pro exaccione et dampnis 80 sex.
 (Eidem date sunt 20 sex. per Wytham de peccuniis Bohuslai de Nemyssle.¹²⁵)
 Eidem per Johannem de Helffenburgh¹²⁶) anno etc. XIII^o 50 sex. Solutum est sibi totum.)^t

Item Hosprzidoni de Radycz¹²⁷) filio Hrononis; non dum dedit exaccionem.
 Item eidem pro dampnis 38 sex.
 (Hermannus dedit eidem 12 sex. Item Michael iudex in Miliczin eidem dedit 10 sex. Item in Bossylecz dederunt eidem 16 sex.; iam habet totum.)^r

Item Tempnemu pro dampnis 20 sex.
 Et ab exaccione est absolutus per Reginam. (Eidam dedit Wytha 5 sex. de peccuniis Bohuslai¹²⁵) circa festum Galli anni etc. XIII, circa Purificationem Henricus de Przibenicz dedit eidem 3 sex.)^s

16. X. 1413
 2. II. 1414

Item Radslawowy de Jeseticz¹²⁸) non dum est exaccionatus.
 Item pro dampnis eidem 11 sex. (Hermannus dedit sibi 6 sex. anno etc. XIII^o circa Galli.)^t

16. X. 1414

Item Rubykoni de Banyow¹²⁹) 11 sex.
 Non dum est exaccionatus. (Eidem per Witham date sunt 5½ sex.)^s

fol. 7a

Item Krcbleczowzy¹³⁰) pro dampnis famuli sui 7 sex. Exaccio nulla. (Hermannus de Zrubek dedit sibi totum anno XIII^o.)^t

Item Konyete de Olessnicz¹³¹) pro exaccione 50 sex. Ibidem in Olessnicz¹³²) de 6 sex. census, in eo sibi condescuntur. Item pro dampnis eidem 45 sex.

Item Brusoni de Trutman¹³³) pro exaccione 30 sex. Item eidem pro dampnis 30 sex. Super eo Henricus Drochowecz dedit sibi 20 sex. (Item Lipoldus burgravius Nouicastro circa sancti Galli anni etc. CCCC XIII dedit eidem 10 sex.; predicto Brusoni dedit dominus Nicolaus 30 sex. die sancte Agnetis anno etc. XIII^o et sic habet totum.)^t

16. X. 1413
 21. I. 1414

Item Liczkoni de Sskworz pro exaccione 50 sex.
 Item eidem pro dampnis 16 sex. (Eidem Liczkoni Lypoldus Nouicastro circa sancti Galli anni XIII dedit 6 sex.; eidem dedit dominus Nicolaus 5 sex. die Agnetis. Anno etc. XIII^o Lipoldus iterum dedit eidem 40 sex. et Drochowecz in Bossilecz dedit (dedit 15)^u) 15 sex.)^t

16. X. 1413

Item Erasimo de Wlachniowicz¹³⁴) pro exaccione 30 sex. (Lypoldus Nouicastro circa Galli anno XIII^o dedit eidem 15 sex.)^s

16. X. 1413

Item eidem pro dampnis 16 sex. Eidem solutum est pro dampnis solum. (Predicto Erasimo dedit dominus Nicolaus 5 sex. die sancte Agnetis anno XIII^o. Lipoldus iterum eidem Erasimo dedit 10 sex.; iam habet totum.)^t

21. I. 1414

Item Johanni de Brziesie¹³⁵) pro dampnis 18 sex. Et ille non dum est exaccionatus.
 Item eidem dedit Drochowecz tres tinas piscium de Zzar, facit in illo 3 sex. 15 gr. (Lypoldus dedit eidem circa festum Galli anno XIII^o 5 sex. Iterum Lipoldus dedit eidem 10 sex.; iam habet totum.)^s

Item Hrochoni de Dudleb¹³⁶) pro exaccione 20 sex.
 (Eidem est totum solutum.)^t

Item eidem pro dampnis 28 sex.
 Item eidem pro dampnis 28 sex. (Eidem est totum solutum.)^t

fol. 7b

Item Hrzconi de Nezbowieticz¹³⁷) non dum exaccionatus. Item eidem pro dampnis 25 sex. (Eidem est totum solutum per siluam prope Wlstain.)^t

Item Odolenowy Widlak¹³⁸) pro dampnis 10 sex. (Solutum e silua totum.)^t

Item Herzmankoni de Hradek¹³⁹) pro dampnis 20 sex. (Solutum est sibi totum per Hermannum de Zrubek Anno etc. XIII^o.)^t
 Summa premissorum 1 631 sex.

Item po teto summy s Lytwynem¹⁴⁰) umluveno jest za škody jeho aby dano bylo 55 sex., na tom jemu dano 30 sex. Od Jaroška¹⁴¹) tych peniez, yakoz plat kupil. (Temuš Jarošek dal tych peniez 10 kop.
 Item Thomas Bentar de piscina Prudnicz¹⁴²) dedit eidem 8 sex. anno XIII^o.
 Item Thomas dedit eidem 7 sex. Anno XV^o in quadragesima habet totum.)^r